

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Scoala Primara
Nr. 95 din subordinea DETS sec.
Ciocana**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Работы**

Valoarea de deviz 113 162,66 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	310,80	40,00	12 432,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	197,40	40,00	7 896,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,40	40,00	56,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,40	40,00	10 416,00
		Total manopera				30 800,00

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	308,70	11,00	3 395,70
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	126,00	15,00	1 890,00
3.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 183,35	35,00	41 417,25
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,42	10,00	4,20
		Total materiale de construcții				46 707,15

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	98,00	10,00	980,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,326	20,00	506,52
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,20	20,00	784,00
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,272	250,00	318,00
		Total utilaje de construcții				2 588,52

Total	lei	80 095,67
CAS	24,00 %	7 392,00
Cheltuieli de transport	2,00 %	934,14
Cheltuieli de depozitare	1,00 %	467,07
Total CD	100,00 +	88 888,88
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 666,67
Total cu CR	100,00 +	91 555,55

Beneficiul de deviz	3,00 %	2 746,67
Total cu B	100,00 +	94 302,22
TVA	20,00 %	18 860,44

Total deviz: **113 162,66**

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)